ООО «ЭНЕРГ-ОН» 2026 г.
1
Описание и руководство
 по эксплуатации
Однофазный цифровой тиристорный
регулятор мощности серии WF
16А, 25А, 30А, 50A

ООО «ЭНЕРГ-ОН» 2026 г.
5
Расшифровка обозначения регулятора мощности
Модель WF Серия одноканальных тиристорных регуляторов мощности
Напряжение
нагрузки
1V 90 – 120V AC
При частоте 45-65Гц
4V 180 – 480V AC
Ток нагрузки
16 16 Ампер
25 25 Ампер
35 35 Ампер
50 50 Ампер
 –
Способ управления
мощностью на нагрузке
0 Изменением фазового угла или числоимпульсным способом (6 секунд плавный старт фазовым углом)
1 Изменением фазового угла или числоимпульсным пакетным способом
2 Твердотельное реле
Функция клемм E1, E2 и
Варианты защит